КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

29 августа 2014 года с. Большой Улуй № 155/1

Об утверждении положения о
персональных данных

В целях установления единого порядка обработки и защиты
персональных данных работников отдела образования администрации
Большеулуйского района, в соответствии с Трудовым кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных
данных», руководствуясь п.п.5.3.3, п. 5.3. Положения «Об отделе
образования администрации Большеулуйского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о персональных данных
работников отдела образования (Приложение 1).

2. Специалисту по кадрам Краснопеевой Екатерине Николаевне
ознакомить с Положением работников отдела образования.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Большеулуйского района А.А. Межова